

znak: WAG-II-2910-132/256 BR/2014

Katowice, dnia 23 czerwca 2014 r.

WYKONAWCY

dotyczy: zamówienie nr 20/pn/2014 – Dostawa wraz z rozmieszczeniem mebli do rozbudowanego budynku biurowego Śląskiego OW NFZ w Katowicach przy ul. Kossutha 13 oraz dostawa krzeseł obrotowych w ilości 25 szt. na bieżące potrzeby.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 poz. 907 ze zm.), przekazuję treść zapytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 27.05.2014 r. w związku ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę wraz z rozmieszczeniem mebli do rozbudowanego budynku biurowego Śląskiego OW NFZ w Katowicach przy ul. Kossutha 13 oraz dostawa krzeseł obrotowych w ilości 25 szt. na bieżące potrzeby oraz udzielam wyjaśnień.

Zapytanie:

„Panel międzybiurkowy: konkretnie jaka wielkość tego panelu, kolor oraz z jakiego konkretnego materiału ma być wykonany”.

Odpowiedź:

Wymiary panelu międzybiurkowego, wynikają z rysunku załączonego do projektu. Ilości podano w formularzu kalkulacja ceny – po zmianie Lp. 9,10,11. Ścianka 100 SC, 140 SC, 160 S.C. Zamawiający wymaga, aby panel był wykonany z tkaniny, posiadającej następujące właściwości: trudno zapalna, odporna na piling – co wynika z opisu w Projekcie wykonawczym mebli. Zamawiający nie precyzuje o jaki konkretny materiał chodzi. Kolor zielony, taki, jak przewidziano dla krzeseł KO i KK, by zapewnić jednolitą kolorystykę – zgodnie z wizualizacją w Projekcie wykonawczym mebli.

Zapytanie:

„ Prosimy o wyjaśnienie co mamy rozumieć przez określenie ZR pdf, ujęty w załączniku SIWZ, ponieważ w kalkulacji cenowej nie ma ujętej pozycji pod takim symbolem ”

Odpowiedź:

Zabudowa recepcyjna widnieje wprawdzie na rysunku nr 10, który załączono do SIWZ, jednakże nie jest ona objęta przedmiotem zamówienia. Dla wykonawcy wiążący jest asortyment oraz ilości podane w formularzu kalkulacja ceny – po zmianie.

Zapytanie:

„Prosimy o wyjaśnienie co mamy rozumieć przez określenie STÓŁ ST-01, ujęty w załączniku SIWZ r. 03, ponieważ w kalkulacji cenowej nie ma ujętej pozycji pod takim symbolem ”.

Odpowiedź:

Podobnie, jak w przypadku zabudowy recepcyjnej, STÓŁ ST-01 widniejący na rysunku nr 3 nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Zapytanie:

BIURKA

„ Szyna- z uwagi na możliwość wielokrotnego montażu i demontażu biurek bez wpływu na konstrukcję i stabilność biurka wymagane jest aby szyna konstrukcyjna (belka pozioma) była montowana za pomocą połączenia klinowego (bez użycia śrub)? Czy zamawiający wymaga takiego rozwiązania? ”

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca wykonawcy konkretnego rozwiązania. Podkreśla jedynie, iż zgodnie z SIWZ, zaoferowane biurka mają być wykonane w taki sposób, by ewentualny wielokrotny demontaż (montaż) nie wpływał na konstrukcję i stabilność produktu.

Zapytanie:

„ Jak udokumentować skład stopu aluminiowego użytego do wykonania stopy stelaża biurka? Czy należy przedłożyć deklarację odlewni w której odlewana jest stopa ”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie żąda w SIWZ dokumentu, który będzie potwierdzał skład stopu aluminiowego użytego przy wykonaniu stopu stelaża biurka. Wymaga jedynie, by stopa aluminium zawierała domieszki: krzemu (~10%), magnezu (~0,4%), miedzi (~2%), żelaza (~1%)

Zapytanie:

KONTENERY

„Czy jest jakiś sugerowany system prowadnic jaki należy zastosować przy kontenerach. Z uwagi na parametry wytrzymałościowe sugerujemy sprawdzony i niezawodny system HETTICH TOP 1000 cichy domyk, prowadnice kulkowe, skrzynki metalowe”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wskazuje konkretnego systemu. Tym samym dopuści każde rozwiązanie, które będzie odpowiadało wymaganiom określonym w SIWZ.

Zapytanie:

SZAFY

„ Meble pracownicze - szafy aktowe i aktowo-ubraniowa. W SIWZ zamawiający wymaga oklejania elementów obrzeżem PCV 0,5 mm (korpus szafy) i PCV 2 mm. Czy zamawiający dopuszcza oklejenie wszystkich elementów PCV 2mm?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza by wszystkie obrzeża miały grubość 2mm.

Zapytanie:

„Czy konstrukcja szaf (wieńcowa) musi być tak zaprojektowana aby szczelina pomiędzy wieńcami i korpusami poszczególnych szaf była na tzw. zero (wieńiec górny i wieńiec dolny nie może przestawać względem korpusu).

Odpowiedź:

Oferowane szafy należy wykonać zgodnie z projektem (opisem przedmiotu zamówienia) załączonym do SIWZ.

Zapytanie:

GABINETY

„ Kontener - czy jest jakiś sugerowany system prowadnic jaki należy zastosować przy kontenerach.
Z uwagi na parametry wytrzymałościowe sugerujemy sprawdzony i niezawodny system HETTICH
TOP 1000, cichy domyk, prowadnice kulkowe, skrzynki metalowe”.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wskazuje konkretnego systemu. Tym samym dopuści każde rozwiązanie, które będzie spełniało wymagania określone SIWZ.

Zapytanie:

„ Zamawiający wymaga, aby blat biurka i przystawki wykonany był z płyt melaminowych o grubości 52 mm. Blat złożony z trzech warstw : wierzchnia 12 mm, środkowa 12 i spodnia 25 mm”.
Zsumowanie tych warst daje 49 mm, a nie 52 mm. Czy możliwe jest zastosowanie spodniej warstwy wykonanej z płyty melaminowej o grubości 28 mm, co da tym samym grubość 52 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdzam iż łączna grubość blatu ma wynosić 52 mm (12 mm+12 mm +28 mm)

Zapytanie:

„ Zamawiający wymaga aby meble były wykonane z płyty wiórowej o klasie higieniczności E1. Czy należy przedłożyć atest wystawiony przez jednostkę do tego uprawnioną np. zakład toksykologii środowiska potwierdzający, iż cały wyrób zmontowany spełnia wymagania higieniczności dla wyposażenia pomieszczeń użyteczności publicznej”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą dokumentu potwierdzającego spełnienie wymogów klasy higieniczności E1 wszystkich mebli lub materiałów użytych do wykonania mebli.

Pkt III ppkt 4 lit. b SIWZ

Powyższe wyjaśnienia stają się treścią SIWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH